

(上续C2)

Table with 5 columns: 指标, 2020-6-30/2020-1-1, 2019-12-31/2019, 2018-12-31/2018, 2017-12-31/2017. Rows include 营业收入, 净利润, 经营活动产生的现金流量净额, etc.

报告期内, 收回投资收到的现金, 投资支付的现金主要为公司收回、购买银行理财产品产生的现金流。 2017年, 投资活动现金净流入4,428.33万元, 主要是: 1. 收到房屋拆迁补偿64,387.30元; 2. 2018年, 投资活动现金净流入482.50万元, 主要是: 1. 收到房屋拆迁补偿171,699.69元...

报告期内, 公司经营活动产生的现金流量净额分别为-19,340.95万元、-71,897万元、-149,066万元和343.11万元, 具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, etc.

2017年公司筹资活动现金流量净额为净流出19,340.95万元, 主要是: 1. 支付银行理财产品赎回款149,066万元; 2. 支付应付账款及应付票据等款项1,134,860元...

2017年, 公司经营活动产生的现金流量净额分别为-19,340.95万元、-71,897万元、-149,066万元和343.11万元, 具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, etc.

报告期内, 公司经营活动产生的现金流量净额分别为-19,340.95万元、-71,897万元、-149,066万元和343.11万元, 具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, etc.

报告期内, 公司经营活动产生的现金流量净额分别为-19,340.95万元、-71,897万元、-149,066万元和343.11万元, 具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, etc.

报告期内, 公司经营活动产生的现金流量净额分别为-19,340.95万元、-71,897万元、-149,066万元和343.11万元, 具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, etc.

2017年, 公司经营活动产生的现金流量净额分别为-19,340.95万元、-71,897万元、-149,066万元和343.11万元, 具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, etc.

2017年, 公司经营活动产生的现金流量净额分别为-19,340.95万元、-71,897万元、-149,066万元和343.11万元, 具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, etc.

2017年公司筹资活动现金流量净额为净流出19,340.95万元, 主要是: 1. 支付银行理财产品赎回款149,066万元; 2. 支付应付账款及应付票据等款项1,134,860元...

2017年, 公司经营活动产生的现金流量净额分别为-19,340.95万元、-71,897万元、-149,066万元和343.11万元, 具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, etc.

2017年公司筹资活动现金流量净额为净流出19,340.95万元, 主要是: 1. 支付银行理财产品赎回款149,066万元; 2. 支付应付账款及应付票据等款项1,134,860元...

2017年, 公司经营活动产生的现金流量净额分别为-19,340.95万元、-71,897万元、-149,066万元和343.11万元, 具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, etc.

2017年公司筹资活动现金流量净额为净流出19,340.95万元, 主要是: 1. 支付银行理财产品赎回款149,066万元; 2. 支付应付账款及应付票据等款项1,134,860元...

2017年, 公司经营活动产生的现金流量净额分别为-19,340.95万元、-71,897万元、-149,066万元和343.11万元, 具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, etc.

2017年公司筹资活动现金流量净额为净流出19,340.95万元, 主要是: 1. 支付银行理财产品赎回款149,066万元; 2. 支付应付账款及应付票据等款项1,134,860元...

2017年, 公司经营活动产生的现金流量净额分别为-19,340.95万元、-71,897万元、-149,066万元和343.11万元, 具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, etc.

2017年公司筹资活动现金流量净额为净流出19,340.95万元, 主要是: 1. 支付银行理财产品赎回款149,066万元; 2. 支付应付账款及应付票据等款项1,134,860元...

2017年, 公司经营活动产生的现金流量净额分别为-19,340.95万元、-71,897万元、-149,066万元和343.11万元, 具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, etc.

2017年公司筹资活动现金流量净额为净流出19,340.95万元, 主要是: 1. 支付银行理财产品赎回款149,066万元; 2. 支付应付账款及应付票据等款项1,134,860元...

2017年, 公司经营活动产生的现金流量净额分别为-19,340.95万元、-71,897万元、-149,066万元和343.11万元, 具体情况如下:

Table with 5 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年, 2018年, 2017年. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, etc.

能力和竞争优势, 进一步增强公司的抗风险能力。 一、风险因素 (一) 市场经营风险 1. 疫情影响 2020年1月, 我国出现新型冠状病毒肺炎疫情, 全国各省市启动一级应急响应, 造成短时间的跨境物流交流障碍, 对公司生产、采购、销售、物流运输及人员流动产生一定影响...

2. 采购合同 公司每年在与各供应商就采购合同进行磋商, 主要约定采购原材料结算与支付方式等, 截至2020年6月30日, 公司正在履行的重大原材料采购合同(采购金额500万元以上)如下:

Table with 5 columns: 序号, 供应商, 合同标的, 金额, 签订日期. Rows include 浙江康众自控科技有限公司, 温州市启盛机械有限公司, 温州市启盛机械有限公司, etc.

3. 银行借款合同 截至2020年6月30日, 公司签订的银行借款合同情况如下: (1) 交通银行300万元 截至2020年6月30日, 发行人与交通银行股份有限公司签订并执行以下(以下简称“交”)《交通银行流动资金借款合同》...

(二) 渣打银行500万元 截至2020年6月30日, 发行人与渣打银行(中国)有限公司签订并执行以下(以下简称“渣”)《渣打银行流动资金借款合同》...

(三) 财务费用 报告期内, 公司财务费用分别为3,147.56万元、34,005.59万元、31,318.00万元和314.37万元, 占营业收入比例分别为55.41%、46.45%、53.71%和10.60%...

(四) 关联方资金拆借 报告期内, 公司应收账款余额较大, 分别为31,475.67万元、34,005.59万元、31,318.00万元和314.37万元, 占营业收入比例分别为55.41%、46.45%、53.71%和10.60%...

(五) 应收账款 截至2020年6月30日, 公司应收账款余额为31,475.67万元, 占营业收入比例分别为55.41%、46.45%、53.71%和10.60%...

(六) 存货 截至2020年6月30日, 公司存货余额为31,475.67万元, 占营业收入比例分别为55.41%、46.45%、53.71%和10.60%...

(七) 固定资产 截至2020年6月30日, 公司固定资产余额为31,475.67万元, 占营业收入比例分别为55.41%、46.45%、53.71%和10.60%...

2. 采购合同 公司每年在与各供应商就采购合同进行磋商, 主要约定采购原材料结算与支付方式等, 截至2020年6月30日, 公司正在履行的重大原材料采购合同(采购金额500万元以上)如下:

Table with 5 columns: 序号, 供应商, 合同标的, 金额, 签订日期. Rows include 浙江康众自控科技有限公司, 温州市启盛机械有限公司, 温州市启盛机械有限公司, etc.

3. 银行借款合同 截至2020年6月30日, 公司签订的银行借款合同情况如下: (1) 交通银行300万元 截至2020年6月30日, 发行人与交通银行股份有限公司签订并执行以下(以下简称“交”)《交通银行流动资金借款合同》...

(二) 渣打银行500万元 截至2020年6月30日, 发行人与渣打银行(中国)有限公司签订并执行以下(以下简称“渣”)《渣打银行流动资金借款合同》...

(三) 财务费用 报告期内, 公司财务费用分别为3,147.56万元、34,005.59万元、31,318.00万元和314.37万元, 占营业收入比例分别为55.41%、46.45%、53.71%和10.60%...

(四) 关联方资金拆借 报告期内, 公司应收账款余额较大, 分别为31,475.67万元、34,005.59万元、31,318.00万元和314.37万元, 占营业收入比例分别为55.41%、46.45%、53.71%和10.60%...

(五) 应收账款 截至2020年6月30日, 公司应收账款余额为31,475.67万元, 占营业收入比例分别为55.41%、46.45%、53.71%和10.60%...

(六) 存货 截至2020年6月30日, 公司存货余额为31,475.67万元, 占营业收入比例分别为55.41%、46.45%、53.71%和10.60%...

(七) 固定资产 截至2020年6月30日, 公司固定资产余额为31,475.67万元, 占营业收入比例分别为55.41%、46.45%、53.71%和10.60%...

(八) 无形资产 截至2020年6月30日, 公司无形资产余额为31,475.67万元, 占营业收入比例分别为55.41%、46.45%、53.71%和10.60%...